[image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 июля 2016 года								        № 1132

г. Ханты-Мансийск

О регистрации уполномоченного представителя
кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 222 «Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра – Ханты-Мансийский одномандатный избирательный округ» Маркова Евгения Владимировича по финансовым вопросам

Руководствуясь частью 12 статьи 71 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением ЦИК России от 27.04.2016 г. № 5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии» Избирательная комиссия
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 222 «Ханты-Мансийский автономный округ – Югра – Ханты-Мансийский одномандатный избирательный округ» Маркова Евгения Владимировича, выдвинутого политической партией «Политическая партия
ЛДПР – Либерально-демократическая партия России», по финансовым вопросам Филипповича Дмитрия Юрьевича.
2. Копию настоящего постановления выдать Филипповичу Дмитрию Юрьевичу и разместить на сайте Избирательной комиссии
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель
Избирательной комиссии
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры								      А.Е. Павкин

Секретарь
Избирательной комиссии
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры 								      К.И. Дмитриева
image1.png